Category K
DAK & GEVEL   TOITURE & FAÇADE
 |  151
EQUITONE [tectiva] gevelpanelen worden geproduceerd op een Hatschek-machine dubbelgeperst,
geautoclaveerd en gepolierd. Vervolgens worden de platen waterwerend gemaakt door een 2-z� dige
hydrofobering met silianen.
EQUITONE [tectiva] Ces panneaux de façade sont produits sur une machine Hatschek et sont doublement
comprimés et autoclavés. Ils sont ensuite rendus hydrofuges par interaction hydrophobe à l’aide de silianes.

 Pot de liquide d’imprégnation Luko 0,5 l 1 € 27,10
EA8ETE3 3 Equitone uni schroef met gekleurde torx kop
 Equitone vis de panneau façade à tête torx colorées 5,5 x 40 + kop tête 15 mm 250 € 128,22
EA8ETE4 4 Huls voor Equitone uni schroef
 Douille pour vis uni Equitone Ø 7 250 € 22,60
EA8ETE5 5 Regelbare winkelhaak galva
 Equerre réglable galva 110 à 150 1 € 10,26
EA8ETE6 6 Regelbare winkelhaak galva
 Equerre réglable galva 150 à 190 1 € 17,07
EA8ETE7 7 Thermostop PVC
 Thermostop PVC 50 x 60 x 5 1 € 1,53
EA8ETE8 8 Voegband met ribben voor vertikale voeg EPDM
 Bande de joint avec cannelures pour joint vertical 90 x 1 x 50 m 1 € 132,42
EA8ETE9 9 Voegband met ribben voor vertikale voeg EPDM
 Bande de joint avec cannelures pour joint vertical 90 x 1 x 10 m 1 € 29,17
EA8ETE10 10 Voegband met ribben voor tussenst� len EPDM
 Bande de joint avec cannelures pour montants verticaux 45 x 1 x 100 m 1 € 138,24
EA8ETE11 11 Voegband met ribben voor tussenst� len EPDM
 Bande de joint avec cannelures pour montants verticaux 45 x 1 x 10 m 1 € 15,26
EA8ETE12 12 Voegprofi el met rib voor horizontale voeg alu zwart
 Profi l de joint avec nervure pour joint horizon alu noir 56 x 2500 1 € 15,01
EA8ETE13 13 Afsluitprofi el 2-z� dig geperforeerd aluminium
 Closoir perforé en L 2-côtés alu 40 x 30 x 2500 1 € 12,93
EA8ETE14 14 Afsluitprofi el 2-z� dig geperforeerd aluminium
 Closoir perforé en L 2-côtés alu 50 x 30 x 2500 1 € 13,29
EA8ETE15 15 Afsluitprofi el 1-z� dig geperforeerd aluminium
 Closoir perforé en L 1-côté alu 70 x 30 x 2500 1 € 10,72
EA8ETE16 16 Afsluitprofi el 1-z� dig geperforeerd aluminium
 Closoir perforé en L 1-côté alu 100 x 30 x 2500 1 € 14,82
EA8ETE17 17 Buitenhoekprofi el pvc zwart
 Profi l d’angle extérieur pvc noir 12 x 12 x 2500 1 € 11,88
EA8ETE18 18 Buitenhoekprofi el alu geanodiseerd
 Profi l d’angle extérieur alu 12 x 12 x 3000 1 € 42,16
EA8ETE19 19 Buitenhoekprofi el alu zwart
 Profi l d’angle extérieur alu noir 15 x 15 x 60 x 60 x 2500 1 € 29,27
EA8ETE20 20 Buitenhoekprofi el alu zwart
 Profi l d’angle extérieur alu noir 17 x 17 x 40 x 40 x 2500 1 € 71,04
EA8ETE21 21 Aansluitprofi el / raam alu zwart
 Profi l de raccordement / fenêtre alu noir 8 x 15 x 45 x 3000 1 € 29,14
EA8ETE22 22 Zelfklevende schuimstrip voor afdichting
 Bande d’étanchéité adhésive en mousse 6 x 9    rl15 m 1 € 7,54
EA8ETE23 23 Voegband vlak EPDM 20 m
 Bande de joint lisse EPDM 20 m 110 x 1 1 € 53,02
EA8ETE24 24 Retoucheverf Equitone [natura]
 Peinture de retouche Equitone [natura] 0,5 l 1 € 229,82
EA8ETE25 25 Retoucheverf Equitone [textura]
 Peinture de retouche Equitone [textura] 0,5 l 1 € 229,82
EQUITONE   EQUITONE
01/04/24